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Förvaltningens förslag till beslut 

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.  

 

   

Susanna Halldin Olsson   Maria Härenstam  

tf. stadsdelsdirektör   avdelningschef  

   

 

Sammanfattning 

Stadsledningskontoret har gjort en översyn av vissa reglementen 

mot bakgrund av kommunfullmäktiges beslut om budget 2018,   

ny kommunallag och vissa ändringar i olika lagrum. Därutöver  

har vissa redaktionella ändringar gjorts och gällande uppdrag 

förtydligats.  

 

Förvaltningen har inget att invända mot de föreslagna ändringarna 

när det gäller reglementet för stadsdelsnämnderna. Däremot anser 

förvaltningen att vissa förtydliganden bör göras.   
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Bakgrund 

Kommunstyrelsen har remitterat ett förslag från stadslednings-

kontoret till ändringar i reglementet för vissa facknämnder och 

stadsdelsnämnderna till samtliga stadsdelsnämnder och berörda 

facknämnder. Nämnderna förväntas endast yttra sig över ändringar 

som rör det egna ansvarsområdet. Remissen ska besvaras senast den 

7 maj 2018.   

 

Ärendet 

När det gäller stadsdelsnämnderna föreslås följande ändringar: 

 

 De uppgifter inom socialtjänsten som stadsdelsnämnderna 

ansvarar för förtydligas.  

 

 Stadsdelsnämndernas ansvar för tillsyn över folkölsförsäljning 

och tobaksförsäljning har kompletterats med att tillsynsansvaret 

även omfattar elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare.  

 

 Reglementet har kompletterats med stadsdelsnämndernas  

ansvar för att tillhandahålla barnomsorg på obekväm arbetstid 

till barn i åldern 1-5 år som är folkbokförda inom stadsdels-

nämnden.  

 

 När det gäller frågan om att stadsdelsnämnden bör besluta  

om att dess sammanträden ska vara offentliga hänvisas till nu 

gällande paragraf i kommunallagen.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen.  

 

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningen har inget att invända mot de föreslagna ändringarna  

i reglementet för stadsdelsnämnderna. Förslagen till ändringar är  

i huvudsak en anpassning till nu gällande lagstiftning. Lagen om 

elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare trädde i kraft den  

1 juli 2017 och den nya kommunallagen den 1 januari 2018.  

 

När det gäller elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare anser 

förvaltningen att det bör framgå att tillsynen gäller försäljning av 

elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare. Här är det bra om 

en hänvisning till den nya lagen görs på samma sätt som när det 

gäller försäljning av folköl och tobak.    
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Vad gäller frågan om stadsdelsnämndernas ansvar för att tillhanda-

hålla barnomsorg på obekväm arbetstid har kommunfullmäktige  

i januari 2018 fattat beslut. Den föreslagna kompletteringen i 

reglementet är således bara en anpassning till redan gällande 

bestämmelser. I förslaget anges att ansvaret för att tillhandahålla 

barnomsorg på obekväm arbetstid omfattar barn i åldern ”1-5 år 

vilka är folkbokförda inom stadsdelsnämnden”. Förvaltningen 

anser att detta ska ändras till ”folkbokförda inom 

stadsdelsnämndsområdet.  

 

Bilaga 

Remiss från kommunstyrelsen om ändringar i reglementen för vissa 

facknämnder samt stadledsnämnderna, dnr 2018/191-1.5.1.  


